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آزمون استخدامی سازمان تأمین‌اجتماعی در سراسر کشور برگزار شد

میرهاشـم موسـوی، مدیرعامـل سـازمان تأمین‌اجتماعـی در مراسـم معارفـه و تکریـم 
مدیرعامـل مؤسسـه املاک و مسـتغلات این سـازمان که با حضـور مصطفی سـوری، معاون 
اقتصـادی و سـرمایه‌گذاری و جمعـی از مدیـران حـوزه اقتصـادی و عمرانی این سـازمان و 
همچنین اعضـای هیأت‌مدیـره و مدیران مؤسسـه املاک و مسـتغلات سـازمان تأمین‌اجتماعی برگزار 

شـد، بـا تأکید بـر اهمیت و ضـرورت مولدسـازی امالک و مسـتغلات سـازمان، ظرفیت‌های سـازمان 
تأمین‌اجتماعـی در ایـن حـوزه را بی‌نظیـر توصیـف کـرد و گفـت: »بـا اهتمـام و جدیت مدیـران این 
مؤسسـه، همـه ظرفیت‌های حـوزه املاک و مسـتغلات سـازمان بایـد در خدمـت منافع بیمه‌شـدگان 

قـرار بگیرد.«

تحویل ۵ دستگاه آمبولانس به 
مراکز درمانی خوزستان

۵ دســتگاه آمبولانــس با حمایــت و همکاری 
مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی و معاونت 
درمان، خریداری و به مراکز درمانی خوزســتان 

تحویل داده شد.
هدایت‌الله عبدی‌زاده، مدیر درمان تأمین‌اجتماعی 
اســتان خوزســتان در آیین رونمایــی از این 
آمبولانس‌ها گفت: »با توجه به مشــکلات مراکز 
درمانی تأمین‌اجتماعی خوزستان در زمینه ناوگان 
حمل‌و‌نقل بیمار، پنج دستگاه آمبولانس با حمایت 
و همکاری مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی 
و معاونت درمان، خریــداری و  در اختیار مراکز 

نیازمند قرار گرفت.«
او افزود: »ایــن آمبولانس‌ها‌ هایلوکس تیپ یک 
و از برتریــن آمبولانس‌های حــال حاضر جهان 
هستند.« مدیر درمان تأمین‌اجتماعی خوزستان 
اضافه کرد: »بــرای خرید این تعداد آمبولانس با 
ویژگی‌های یادشــده، حدود ۳۰میلیارد تومان 

هزینه شده است.«

سازمان تأمین‌اجتماعی اعلام کرد

ارائه رایگان 36 میلیون خدمت 
آزمایشگاهی به بیمه‌شدگان در 
مراکز درمانی تأمین‌اجتماعی

ســازمان تأمین‌اجتماعــی اعلام کرد در ســال 
گذشــته بیش از 36 میلیون خدمت تشــخیص 
طبی در آزمایشــگاه‌های مراکز درمانی سازمان 
تأمین‌اجتماعی در سراسر کشور به‌صورت کاملًا 
رایگان به بیمه‌شدگان این سازمان ارائه شده است.

این سازمان به‌عنوان دومین ارائه‌دهنده خدمات 
درمانی کشور )پس از وزارت بهداشت( در بخش 
درمان مستقیم، دارای 350 آزمایشگاه تشخیص 
طبی فعال با در اختیار داشتن تجهیزات تخصصی 
اســت. در ایــن آزمایشــگاه‌ها 250 متخصص 
پاتولوژی و علوم آزمایشــگاهی و سایر تخصص‌ها 
نظیر بیوشــیمی، ایمنولــوژی، میکروبیولوژی، 
انگل‌شناسی، ویروس‌شناسی و‌... به همراه تعدادی 
از کارشناسان علوم آزمایشگاهی به ارائه خدمت به 

بیمه‌شدگان اشتغال دارند.
مراکــز درمانــی ســازمان  آزمایشــگاه‌های 
تأمین‌اجتماعی به انواع وســایل تشــخیصی در 
زمینه‌هــای مختلف از جمله کشــت میکروبی، 
هورمون‌شناسی، تشخیص مولکولی، بانک خون، 
بیوشیمی، خون‌شناسی و‌... مجهز هستند. تقریباً 
تمامی آزمایش‌های تشخیصی طبی عمومی و بعضاً 
تخصصی در این آزمایشگاه‌ها قابل ارائه است، با این 
حال اگر به عللی امکان ارائه برخی خدمات معدود 
در آزمایشگاه‌های ملکی این سازمان مقدور نباشد، 

از طریق مراکز طرف قرارداد انجام می‌شود.
آزمایش‌های تشــخیص طبی در مراکز سرپایی 
ســازمان تأمین‌اجتماعی، مطابق ســطح‌بندی 
خدمات آزمایشــگاهی اعلام شده از سوی وزارت 
بهداشــت و درمان به‌عنوان متولی نظام سلامت 
صورت می‌گیرد و در مراکز بســتری این سازمان 
نیز تقریباً تمامی آزمایشات موردنیاز سیر درمان 
بیماران قابل‌انجام است. برای ارائه این خدمات از 
بیمه‌شدگان سازمان تأمین‌اجتماعی هیچ وجهی 
دریافت نمی‌شــود. ســازمان تأمین‌اجتماعی با 
تحت‌پوشش داشتن بالغ بر 46 میلیون نفر از اقشار 
مختلف مردم، در بخش درمان 79 بیمارســتان و 
322 مرکز درمانی ســرپایی و همچنین 11هزار 
تخت بســتری دارد کــه آماده خدمت‌رســانی 
به بیمه‌شــدگان این سازمان هســتند. سازمان 
تأمین‌اجتماعی به‌عنــوان اولین خریدار خدمات 
درمانی کشــور، در بخش درمان غیرمستقیم نیز 
با حدود 5000 آزمایشــگاه در بخش خصوصی 
و دولتی طرف قرارداد اســت. ایــن نهاد خدمات 
آزمایشگاهی را حسب تشخیص پزشک و در قالب 
تعهدات بیمه‌های پایه که از سوی شورای‌عالی بیمه 
تعریف شده، به بیمه‌شدگان، بازنشستگان و سایر 

افراد تحت‌پوشش ارائه می‌کند.
مطابــق آمارهــای ســازمان تأمین‌اجتماعی، 
آزمایشگاه‌های طرف قرارداد این سازمان در سراسر 
کشور، در سال گذشته خدمات تشخیصی مورد نیاز 
را در اختیار حدود 28میلیون بیمار بیمه‌شده این 
سازمان قرار داده‌اند. در بخش طرف ‌قرارداد، سهم 
بیمه‌شدگان از هزینه انجام آزمایش‌های تشخیص 
طبی حسب مصوبات شــورای‌عالی بیمه که نهاد 
ناظر و متولی حوزه بیمه درمان اســت، 30 درصد 

به‌عنوان فرانشیز بر مبنای تعرفه دولتی است.

آزمــــون اسـتخدامـــی سـازمـــان 
ــر  ــذب 4902 نف ــرای ج ــی ب تأمین‌اجتماع
نیــروی انســانی جدیــد در بخش‌هــای 
ــی‌ویکم  ــه س ــازمان جمع ــن س ــی ای ــه‌ای و درمان بیم
ــد. ــزار ش ــتان‌ها برگ ــز اس ــران و مراک ــن در ته فروردی

در ایـن آزمـون کـه توسـط مرکـز آزمـون جهـاد دانشـگاهی 
برگـزار شـد، بعد از مشـخص شـدن نفـرات برگزیـده آزمون و 
انجـام مراحـل مصاحبـه و گزینـش، 3700  نفر برای اشـتغال 
در مراکـز درمانـی تأمین‌اجتماعـی و حـدود 1200 نفـر برای 
اشـتغال در بخـش بیمه‌ای این سـازمان پذیرفته خواهند شـد.

میرهاشـم موسـوی، مدیرعامـل سـازمان تأمین‌اجتماعی در 
تهـران و در حاشـیه بازدیـد از یکـی از حوزه‌هـای امتحانـی 
آزمـون اسـتخدامی این سـازمان، با اشـاره به اسـتقبال خوب 
از برگـزاری ایـن آزمـون کـه بـرای تقویـت نیـروی انسـانی 
بخش‌هـای بیمـه‌ای و درمانـی ایـن سـازمان برگـزار شـد، به 
برپایـی دو مرحله آزمون اسـتخدامی از ابتـدای دولت مردمی 
سـیزدهم بـرای تأمیـن نیـروی انسـانی مـورد نیـاز سـازمان 
تأمین‌اجتماعـی اشـاره کرد و گفـت: »در آزمـون قبلی که در 
سـال 1401 برگزار شـد، حـدود 5000 نیـروی جدید جذب 
و بـه تناسـب نیـاز در بخش‌هـای مختلـف بیمـه‌ای و درمانی 
این سـازمان به‌کارگیری شـدند. در آزمون اسـتخدامی سـال 
1402 نیـز کـه بـه دلایلی برگـزاری آن بـه این زمـان موکول 
شـد نیـز حـدود 4900 نفـر را جـذب کـرده و در بخش‌هـای 
مختلـف مورد نیـاز حکمرانـی تأمین‌اجتماعی اعـم از بیمه‌ای 

و درمانـی بـه کار خواهیـم گرفت.«
او بـا اشـاره بـه ثبت‌نـام بیـش از 72هـزار نفـر درآزمـون 
اسـتخدامی سـال 1402 افزود: »گزارش‌ها حاکی از اسـتقبال 
خـوب داوطلبـان از این آزمـون اسـتخدامی اسـت. امیدواریم 
بـه‌زودی و در آزمون‌ اسـتخدامی سـال 1403 نیز کـه در نیمه 
دوم امسـال برگـزار خواهـد شـد، بتوانیـم تعـداد بیشـتری از 

فارغ‌التحصیالن را جـذب کنیـم.«
مدیرعامل سـازمان تأمین‌اجتماعی در پاسـخ به سـؤالی درباره 

زمـان اعلام نتایـج این آزمـون، توضیـح داد: »نتایـج اولیه این 
آزمـون کـه مرحلـه اول از فراینـد جذب نیـروی انسـانی مورد 
نیاز سـازمان تأمین‌اجتماعی اسـت، حـدود 20روز دیگر اعلام 
خواهد شـد. سـپس مراحـل بعدی ازجملـه فرآینـد مصاحبه و 

گزینـش را پیش‌رو خواهیم داشـت.«
موسـوی با اعالم اینکه عمـده شـرکت‌کنندگان در این آزمون 
مربـوط بـه مقاطـع تحصیلـی کارشناسـی و بالاتر هسـتند، به 
تنوع موقعیت‌های شـغلی مـورد نیاز سـازمان تأمین‌اجتماعی 

اشـاره کرد و گفـت: »در این آزمـون 1400 نفر نیروی پرسـتار 
جذب خواهند شـد. حدود 11هزار پرسـتار برای اسـتخدام در 
ایـن موقعیت شـغلی در ایـن آزمون ثبت‌نـام کردنـد. در حوزه 
بیمـه‌ای هـم در رشـته‌ها و گرایش‌هـای مختلـف بیمـه‌ای و 

مدیریتـی جذب نیـرو خواهیم داشـت.«
سـید مرتضی حسـینی معـاون برنامه‌ریزی، مالی و پشـتیبانی 
و سرپرسـت معاونت توسـعه مدیریت و منابع انسـانی سـازمان 
تأمین‌اجتماعـی نیز در حاشـیه بازدیـد از این آزمون، با اشـاره 
به برگـزاری آزمـون اسـتخدامی تأمین‌اجتماعـی در 60 مرکز 
در سـطح کشـور، گفت: »3700 نفـر از کل 4900نفـری که از 
طریق ایـن آزمون جـذب سـازمان تأمین‌اجتماعی می‌شـوند، 

به حـوزه درمـان اضافه خواهند شـد.«
او بـا اشـاره بـه ثبت‌نام بیـش از 72هـزار نفـر برای شـرکت در 
ایـن آزمون گفت: »حـدود 42هزار نفر از خواهـران و نزدیک به 
30هـزار نفر از بـرادران برای شـرکت در این آزمون نام‌نویسـی 
آزمـون  از  فارغ‌التحصیالن  اسـتقبال خـوب  کـه  کردنـد 

اسـتخدامی سـازمان تأمین‌اجتماعـی را نشـان می‌دهـد.«
حسـینی دربـاره زمـان برگـزاری آزمـون اسـتخدامی 1402 
کـه قـرار بـود در اسـفندماه سـال گذشـته برگـزار شـود، امـا 
به‌خاطـر تقـارن بـا مـاه مبـارک رمضـان بـه فروردین‌مـاه 
سـال 1403 موکـول شـد، گفـت: »بـا توجـه بـه اسـتقبال 
خـوب فارغ‌التحصیالن از آزمون‌هـای اسـتخدامی سـازمان 
تأمین‌اجتماعـی، ا‌ن‌شـاءالله در شـش‌ماهه دوم امسـال آزمون 
اسـتخدامی سـال 1403 نیـز بـرای جذب 5 تـا 6 هـزار نیروی 

انسـانی جدیـد برگـزار خواهـد شـد.«
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سـازمان تأمین‌اجتماعی فهرسـت و دسـتمزد فعالیت‌های 
مشـمول دسـتمزد مقطوع صنوف برای سـال 1403 را اعلام 
کرد. دسـتمزد مقطوع کـه تنها در مـورد برخی از مشـاغل 
صنفی موضوعیت دارد، دسـتمزدی اسـت کـه کارفرما ملـزم به رعایت 
آن در زمینـه محاسـبه و پرداخـت حق‌بیمه کارگـران اسـت و مجاز به 
پرداخـت حق‌بیمه برمبنای دسـتمزدی کمتر از دسـتمزد مقطوع اعلام 

شـده برای هر سـال نیست.

دسـتمزد مقطـوع تعیین شـده از طـرف این سـازمان، به اسـتناد مفـاد ماده 
)35( قانـون تأمین‌اجتماعـی و منطبق بر ضوابط قانونـی ازجمله تصویب‌نامه 

شـورای‌عالی کار درخصـوص تغییر حداقل دسـتمزد روزانه و سـایر سـطوح 
دسـتمزدی و حداقـل مزایـای پرداختـی بـه کارگـران مشـمول قانـون کار، 
هر سـال تعییـن می‌شـود. کارفرمایـان مکلف‌اند برمبنـای دسـتمزد تعیین 
شـده برای هر رشـته شـغلی، نسـبت به ارسـال لیسـت و پرداخـت حق‌بیمه 
بیمه‌شـدگان کارگاه اقـدام کننـد. به‌عنـوان نمونه در این فهرسـت دسـتمزد 
مقطوعـی بـرای فروشـنده در فروشـگاه لبـاس به تفکیـک فروشـنده درجه 
)یـک( و درجـه )2( تعییـن شـده و کارفرمای فروشـگاه لبـاس در صورتی‌که 
شـغل یکـی از کارمنـدان خـود را به عنـوان فروشـنده در فهرسـت حق‌بیمه 
ثبـت کند، ملـزم خواهد بود در محاسـبه و پرداخـت حق‌بیمه مربـوط به این 
شـخص، دسـتمزد مقطـوع اعلامـی از سـوی سـازمان تأمین‌اجتماعـی را به 

عنـوان مبنـای کسـر حق‌بیمـه مورد نظر داشـته باشـد.
فهرسـت دسـتمزد مقطـوع مشـاغل صنـوف در دو جـدول شـامل 322 نوع 
فعالیـت ازجملـه مشـاغلی چون مشـاغل مرتبـط با هتل‌هـا و مهمانسـراها، 
نجـاری، انـواع نانوایی، نقاشـی سـاختمان، مؤسسـات نشـر و فـروش کتاب، 
مؤسسـات بارکشـی شـهری و بسـته‌بندی اثاثیه، مؤسسـات تاکسـی تلفنی، 
فروشـگاه‌های لبـاس و پوشـاک و‌... و به‌طـور جداگانـه بـرای هـر یـک از 
رشـته‌های شـغلی ایـن مشـاغل بـه تفکیـک شـهرهای بـا جمعیـت کمتر از 
500 هزار نفر و شـهرهای با جمعیت بیش از 500 هزار نفر از سـوی سـازمان 
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گزارش

موسـوی در ایـن مراسـم ضمن تبریـک پاسـخ مقتدرانه 
نیرو‌هـای مسـلح جمهـوری اسالمی ایـران بـه رژیـم 
منحـوس و غاصـب صهیونیسـتی، ایـن اقـدام را مایـه 
خوشـحالی و افتخار ملت ایـران و مردم مسـلمان جهان 
عنـوان کـرد و گفـت: »الحمدلله بـا عملیـات غرورآفرین 
روز گذشـته، همه دنیا اقتدار جمهوری اسالمی ایران را 
با چشـم خـود دیدند و فهمیدنـد که غیـرت ایرانی اجازه 
نمی‌دهـد کسـی بـه خاک این کشـور جسـارت کنـد. به 
تعبیـر رهبر معظم انقالب دوره بزن دررویی تمام شـده 
و هر اشـتباه دشـمن، پاسـخش سـیلی محکم نیروهای 

مسـلح مقتدر مـا خواهـد بود.«
تقدیـر  تأمین‌اجتماعـی ضمـن  مدیرعامـل سـازمان 
از اقدامـات تیـم مدیریتـی سـابق مؤسسـه امالک و 
مسـتغلات گفـت: »اراده‌ای کـه در تغییـرات مدیریتـی 
اراده‌ای در راسـتای تسـریع  ایـن مجموعـه هسـت، 
در رونـد حرکتـی اسـت. هـم کسـانی کـه قبـل از ایـن 
مسـئولیت مؤسسـه را برعهده داشـتند، فرصـت تازه‌ای 
در مجموعه‌هـای دیگـر پیـدا می‌کننـد و هـم مدیریـت 
جدیـد ایـن مجموعه فرصـت و مأموریت خواهد داشـت 
کـه حرکـت جدیـدی را آغاز کنـد. در هـر دو حـال باید 
از خداونـد متعـال طلـب خیـر کرد تـا بیش‌از‌پیـش آثار 

مثبـت در مجموعـه تأمین‌اجتماعـی جـاری شـود.«
سـازمان  بی‌نظیـر  ظرفیت‌هـای  بـه  اشـاره  بـا  او 
تأمین‌اجتماعـی در حـوزه امالک و مسـتغلات گفـت: 
»انتظـار مـا ایـن اسـت کـه در دوره جدیـد، بـا تدبیـر 
مدیـران مؤسسـه امالک و مسـتغلات، ظرفیت‌هـای 
ایـن بخـش از سـازمان تأمین‌اجتماعـی بیش‌از‌پیـش 
در خدمـت سـازمان و برنامه‌هـای توسـعه خدمـات بـه 

بیمه‌شـدگان عزیز قـرار بگیرد. ایـن مهم بـا برنامه‌ریزی 
برای دسـته‌بندی درسـت املاک و مسـتغلات سـازمان 
در قالـب مولدسـازی محقـق می‌شـود و امیدواریـم کـه 
مدیـران جدید به درسـتی در این مسـیر حرکـت کنند؛ 
خصوصـاً کـه کار در زمینـه امالک از آنجـا کـه نتایـج 

چنـدان ملموسـی نـدارد، بسـیار دشـوار اسـت.«
موسـوی ارزیابـی دقیـق از وضعیـت و شـرایط امالک 
مهم‌تریـن  از  یکـی  را  تأمین‌اجتماعـی  سـازمان 
مأموریت‌هـای مدیریـت جدیـد ایـن مجموعـه عنـوان 
کـرد و گفـت: »ان‌شـاءالله بـا برنامه‌ریـزی و همگرایـی 
مدیـران و کارکنـان در مؤسسـه املاک و مسـتغلات، در 
دوره جدیـد بایـد ارزیابـی از امالک سـازمان به‌صـورت 
دقیـق انجـام پذیـرد. در واقع همـه باید تالش کنیم که 
این ظرفیـت در سـازمان تأمین‌اجتماعی بـه خوبی احیا 
شـود تـا سـازمان بتوانـد از این ظرفیـت مهـم اقتصادی 
کـه سـرمایه بیمه‌شـدگان عزیز اسـت، بـه بهتریـن نحو 

بهره‌بـرداری کنـد.«
او با اشـاره به این‌که مقدمه همه ایـن اقدامات، همگرایی 
همه نیروها در مجموعه سـازمان تأمین‌اجتماعی اسـت، 
گفـت: »بخش‌هـای مختلـف سـازمان و شـرکت‌های 
مرتبـط بـا ایـن حـوزه بایـد در ایـن زمینـه در همگرایی 
و هماهنگـی کامل باشـند. اگـر در نـگاه بیرونـی، اقتدار 
کشـور در هماهنگـی برای حفـظ امنیت کشـور و مقابله 
مؤثـر با دشـمنان اسـت، در جنبـه داخلـی اقتـدار ما به 
وحـدت و همگرایی اسـت. موضوعـی که در فرمایشـات 
نـوروزی رهبـر انقلاب نیز بر آن تأکید شـده و ان‌شـاءالله 
ما هم در سـازمان بتوانیـم به این سـمت حرکت کنیم.«

مدیرعامل سـازمان تأمین‌اجتماعی بـا تأکید بر ضرورت 

برنامه‌محـوری، آن را یکی از خصوصیـات بارز مدیرعامل 
جدیـد مؤسسـه امالک و مسـتغلات دانسـت و گفـت: 
»خواسـته سـازمان از مدیریت جدید مؤسسـه، افزایش 
سـرعت در روندهـا و فرآیندهـا در عیـن حفـظ کیفیـت 
کار اسـت. بـا حسـن سـابقه‌ای کـه از مدیرعامـل جدید 
مجموعـه سـراغ داریم، ایـن هـدف کاملًا دسـت‌یافتنی 
اسـت و امیدواریـم بـه‌زودی شـاهد تحـولات مثبـت در 
زمینـه امالک و مسـتغلات سـازمان تأمین‌اجتماعـی 

باشـیم.«
مصطفـی سـوری، معـاون اقتصـادی و سـرمایه‌گذاری 
سـازمان تأمین‌اجتماعـی نیـز در ایـن مراسـم، ضمـن 
تقدیـر از زحمـات و اقدامات مدیرعامل سـابق مؤسسـه 
املاک و مسـتغلات، بر لزوم ایجاد تحـول در دوره جدید 
مدیریتـی این مجموعـه تأکید کـرد و گفـت: »در حالی 
کـه در دوره‌های گذشـته صرفاً بحث حفظ و نگهداشـت 
درسـت املاک در مجموعه‌های دولتی ازجمله سـازمان 
تأمین‌اجتماعـی مطـرح بـود، از زمـان اسـتقرار دولـت 
مردمـی سـیزدهم بحـث مولدسـازی دارایی‌هـا مطـرح 
شـده کـه به‌تبـع آن اقدامـات جـدی در ایـن حـوزه در 

سـازمان تأمین‌اجتماعـی نیـز لازم اسـت.«
او افـزود: »در همیـن راسـتا حـوزه عمرانـی و امالک و 
مسـتغلات سـازمان تأمین‌اجتماعـی در سـاختار ایـن 
مجموعـه ذیـل معاونت اقتصـادی قـرار گرفـت و این به 
معنـای تغییـر نگاه بـه حوزه املاک و مسـتغلات اسـت. 
امـروز نـگاه سـازمان تأمین‌اجتماعـی بـه ایـن حـوزه 
کاماًل اقتصادی اسـت و مدیریـت جدید مؤسسـه باید با 
برنامه‌ریـزی بـه سـمت مولدسـازی دارایی‌هـا و تمهیـد 
مقدمـات بـرای ‌بهره‌بـرداری اقتصـادی سـازمان از ایـن 

حـوزه حرکـت کند.«
در ایـن مراسـم همچنیـن علـی قناویزچـی، مدیرعامل 
سـازمان  مسـتغلات  و  امالک  مؤسسـه  جدیـد 
تأمین‌اجتماعـی، افزایـش بهـره‌وری در حـوزه امالک 
را مهم‌تریـن  تأمین‌اجتماعـی  و مسـتغلات سـازمان 
راهبـرد مـورد توجه در این مؤسسـه عنوان کـرد و گفت: 
»ده‌ها سـال اسـت که مـا در ایران اسالمی درگیر جنگ 
اقتصـادی هسـتیم و یکـی از حوزه‌هایی کـه می‌تواند در 
ایـن کارزار برای ما راهگشـا باشـد، همین حـوزه املاک 

و مسـتغلات اسـت.«
او بـا اشـاره ضـرورت تغییـر رویکـرد نسـبت بـه حـوزه 
امالک گفـت: »در مجموعـه مـا همـواره برنامـه‌ بـرای 
شناسـایی و حفـظ و صیانـت دارایی‌هـا وجـود داشـته، 
امـا باید یـک تغییر فرهنـگ در این حـوزه اتفـاق بیفتد. 
در واقـع لازم اسـت کـه از حفـظ و نگهداشـت صـرف به 
سـمت بهره‌وری حرکت کنیـم و در این مسـیر فرایندها 

نیـز بایـد تغییـر کند.«
در ابتـدای ایـن مراسـم، اعضـای هیأت‌مدیـره و برخـی 
و مسـتغلات سـازمان  امالک  مدیـران مؤسسـه  از 
تأمین‌اجتماعـی بـا ارائـه گزارشـی از عملکرد مؤسسـه، 
نیازهـا و الزامـات افزایـش کیفیـت فعالیت‌هـا در دوره 
جدیـد را مطـرح کردنـد. همچنیـن در انتهـای مراسـم 
ضمـن تقدیـر از زحمـات و خدمـات عبـاس منیعـی 
مدیرعامل سـابق مؤسسـه املاک و مسـتغلات سـازمان 
تأمین‌اجتماعـی، حکـم مدیرعاملـی علـی قناویزچـی 
مدیرعامـل جدیـد ایـن مجموعـه توسـط میرهاشـم 
موسـوی مدیرعامـل سـازمان تأمین‌اجتماعـی بـه او 

اعطـا شـد.

مدیرعامل تأمین‌اجتماعی:

همه ظرفیت‌های حوزه املاک و مستغلات سازمان باید در خدمت منافع بیمه‌شدگان قرار بگیرد


